2019年8月19日
済生会図書室ご担当者　各位

済生会図書室連絡会　2019年度総会のご案内

拝啓　猛暑の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
　平素は、済生会図書室連絡会活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。
　さて、2019年度済生会図書室連絡会総会を下記の通り開催いたします。
　ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、万一ご都合がつかない方は、別紙委任状を9月2日までに必ずご提出ください。
敬具

記

1.日時　　2019年9月13日（金）　11時~
2.場所　　社会福祉法人恩賜財団済生会本部　大会議室
3.議事
1) 2018年度活動報告
2) 2018年度決算報告
3) 2019年度活動予定報告
4) [bookmark: _GoBack]2019年度予算報告

以上